राष्ट्रीय समुद्र विज्ञान संस्थान (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद) दोना पावला गोवा NATIONAL INSTITUTE OF OCEANOGRAPHY (COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH) DONA PAULA GOA

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

परियोजना अधिकारी के अनुरोध के आधार पर, निदेशक, एनआईओ, ने श्री/सुश्री. John Savio Jose, को SRF पद पर 35000 रूपए के प्रतिमाह वेतन (प्लस एचआरए (यदि लागू हो) एनआईओ के संदर्भ में जीओआई नियमों के अनुसार,) के 17/7/2022 से 31/7/2023 की आगे की अविध के लिए इन नियमों और शर्तों के अधीन प्रारंभिक नियक्ति आदेश की स्वीकृति दी है।

Based on the recommendation of assessment committee which met on 27/07/2022, the Director, NIO, has been pleased to accord approval to the extension of tenure of Mr. John Savio Jose, as SRF with a stipend of Rs.35000/- p. m. plus HRA (If applicable) as per GOI rules for a further period from 17/7/2022 to 31/7/2023, subject to the same terms and conditions as in initial appointment order .

व्यय P81 101 (वेतन) के नामे है।

Expenditure debitable to P81 101 through Direct Benefit Transfer Scheme (wages). Sd/-

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

सेवा में/ To,

Mr. John Savio Jose, SRF, Temporary Employee Id. No. 84045

द्वारा / Thro: परियोजना अधिकारी / पहचान क्र. /

Thro: Project Leader Dr.Yatheesh Vadakkeyakath/Goa/NIO/CSIR प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. बिल्स अनुभाग / Bills section
- 2. लेखा अनुभाग / Accounts Section
- 3. सुरक्षा सहायक / Security Asst
- 4. कार्यालय प्रति / O/c